
Darbinieku nelaimes gadījumu apdrošināšana

Piedāvājam apdrošināt darbiniekus
pret  nelaimes gadījumiem par īpašu cenu:

Apdrošināšana pret infekcijas slimībām

Lai pietiktu laika biznesa lietām un miers būtu klātesošs ik dienas, esam sagatavojuši darbinieku 
Nelaimes gadījumu apdrošināšanas piedāvājumu ar īpašiem nosacījumiem. Tas pasargās Jūs un 
darbiniekus no neparedzētiem izdevumiem. 

Darbinieku Nelaimes gadījumu 
apdrošināšana ir reāla palīdzība un 
finansiāls atbalsts negadījumu vai 
savainošanās rezultātā. 
Apdrošināšanas aizsardzība ļauj 
darbiniekiem justies droši ne tikai 
darbā, bet arī ārpus tā – mājās, 
atvaļinājumā svešā zemē vai, 
nodarbojoties ar iecienītu brīvā 
laika nodarbi.

Pagājušajā gadā īpaši daudz laika pavadījām mājās 
un ļoti ierobežojām saziņu.
Tāpēc, atvieglojot ierobežojumus, ir svarīgi 
parūpēties par aizsardzību darbā un vietās, kur 
pulcējas daudz cilvēku.
Šim nolūkam paredzēta apdrošināšana pret 
infekcijas slimībām. Tā sniegs aizsardzību pret 
ērču encefalītu, Laima slimību, meningokoku 
infekciju, trakumsērgu, stingumkrampjiem, akūtu 
apendicītu, trihinelozi, salmonelozi un citām 
infekcijas slimībām, kas norādītas apdrošināšanas 
noteikumos. 

Ja uzņēmumā ir kaislīgi sēņotāji un dabas izzinātāji, 
laidiet tos uz mežu mierīgi, jo infekcijas slimību 
apdrošināšana ir spēkā arī čūsku / dzīvnieku 
iekošanas un kukaiņu iedzelšanas gadījumos, kā 
arī, ja saindējaties ar sēnēm vai citiem pārtikas 
produktiem.

Vienam darbiniekam 
šāda papildu 
aizsardzība maksās 
tikai 5 EUR un būs 
spēkā visu gadu.

20 000 Eur

20 000 Eur

5 000 Eur

1 800 EUR 

5 000 Eur

500 Eur

5 000 Eur

Apdrošināšanas
summa
darbiniekam

Risks

Nāve nelaimes gadījuma rezultātā

Invaliditāte

Kaulu un locītavu traumas (D)

Dienas nauda un slimnīcas nauda

Apdegumi

Medicīnieskie izevumi

Infekcijas slimības (pēc izvēles)

(10 EUR dienā)

Uzdāvini sev mirkli miera

Darbinieku
skaits

2-6

7-10

11-20

21-50

Cena (uz 1 gadu)
katram darbiniekam

32,00 EUR

27,50 EUR

24,00 EUR

22,00 EUR

Infekciju slimību risks
(pēc izvēles)

+5 EUR

+5 EUR

+5 EUR

+5 EUR

Cena kopā ar infekciju
slimību risku

37,00 EUR

32,50 EUR

29,00 EUR

27,00 EUR


